Odpowiednio do § 30 Ustawy, Akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawe
głosu na innego Akcjonarjnsza, udział w temże Ze­
braniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno­
mocnictwa.

Warszawa, dnia 18 (30) kwietnia 1878 roku.
2-2 -7613-

— Zarząd drogi żelaznej nadwiślańskiej podaje do
powszechnej wiadomości, że z dniem 3 (15) maja r. b.
wprowadzonym zostaje następujący letni rozkład
jazdy:

Pociągi odchodzą z Warszawy:
do Kowla: pociąg pocztowy o godzinie 12 m. 48

w południe;
do Kowla: pociąg towarowo-osobowy o godzinie 10

Najboleśniej­
sze i zadawnione odciski, operuje bez bólu i
użyca ostrych narzędzi w ciasrii 5 mini:*

Os by mti-re. wane przyj .. .je kaz . ■ iziea-
nie od godziny 10 do 12 i’od 3 do 5-tej.

Ulica Niecała Nr 8, parter prawy.
—7203-6—6 BIELIŃSKA.

Warszawskie Towarzystwo
Muzyczne.

Program 104 Wieczoru Muzycznego,
we Środę dnia 3 (15) Maja 1878 r. 3, Wa-
ryacje na dwoje skrzypiec, altówkę i wiolen-
ozellę, A Stolpe, wykonają pp. Bareewiez, Sin­
ger, Feigenblatt i Poorten. 2, Arja z opery
Lalla-Ruck, F. Dawid, odśpiewa pani Dowia-

Z końcem gieł iy.

żądano | płacono

a raczej Ogrody, do sprzedania przy uli- I
each: Marszałkowskiej i Pięknej.